

RE - 17.00/ N K

23.10.1981 r.

**" R A D I O - E C H O "**

**-----**

**- wydanie popołudniowe -**

1/ O reglamentacji szerzej - TAŚMA N K

2/ Włocławek - Plenum KM PZPR - TEKST W Rz

3/ Pogotowie strajkowe w toruńskim - TAŚMA E G

4/ Po deszczu - TAŚMA L L

*[Handwritten scribbles and faint text, possibly including the name 'Włodzisław']*

W Rz/

Zadania ~~miejskiej instancji partyjnej~~ wynikające z uchwały IV Plenum Komitetu Centralnego PZPR - były dziś tematem plenarnego posiedzenia Komitetu Miejskiego Partii we Włocławku. W trakcie obrad, którymi kierował I sekretarz KM PZPR - Stanisław Lewandowski, dokonano oceny ~~działań miejskiej instancji partyjnej we Włocławku~~ w okresie ostatnich 5-ciu miesięcy, tj. od ostatniej miejskiej konferencji sprawozdawczo-wyborczej. Działając w oparciu o uchwałę miejskiej konferencji partyjnej oraz na bazie uchwał IX Nadzwyczajnego Zjazdu PZPR i po kolejnych posiedzeniach plenarnych KC - Komitet Miejski realizował politykę porozumienia społecznego, kierując się przede wszystkim odwołaniami 12-tysięcznej organizacji partyjnej we Włocławku. ~~Cele te~~ były zgodne z dążeniami i interesami społeczeństwa, przyczyniając się tym samym do zahamowania procesu pogłębiającego się kryzysu gospodarczego i politycznego, - ~~podkreślanemu~~ czasie dyskusji. Członkowie ~~Miejskiej instancji partyjnej we Włocławku~~ zaznaczyli w czasie dzisiejszych obrad plenarnych ~~Komitetu Miejskiego~~, że nawet najlepsze programy nie odniosą efektu, gdy nie pociągną za sobą zdecydowanych działań tych, którzy są za swoje zadania odpowiedzialni. Trzeba zdecydo-

wanej jedności w działaniu - podkreślano, trzeba wsparcia wspólnego zarówno dołu dla góry i góry dla dołu. Jest już najwyższy czas - stwierdzono w referacie - by wszystkie działania skoordynować, by wreszcie instancje partyjne i organy administracji państwowej oraz społeczeństwo zaczęło działać razem w kierunku walki z anarchią i kryzysem gospodarczym.

W obradach plenium Komitetu Miejskiego Partii w Włocławku uczestniczył także I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR - Krystian Łuczak.

RB - 17.00/ N K

23.10.81r.

N K / Od poniedziałku w licznych organizacjach partyjnych odbywają się spotkania, których głównym tematem są sprawy poruszone na IV Plenum Komitetu Centralnego partii. Dziś w woj. bydgoskim odbyło się kilka takich spotkań, w których uczestniczyli członkowie Komitetu Centralnego, Centralnej Komisji Kontroli Partyjnej oraz władz wojewódzkich PZPR. M.in. w Mogilnie z aktywnym udziałem spotkał się Zbigniew Szadkowski - członek KC PZPR, który poinformował zebranych o najważniejszych problemach, jakie poruszane były w czasie ostatniego plenum KC. Podobne spotkanie ze Zbigniewem Szadkowskim odbyło się w inowrocławskim "Agromecie-Inofanie", natomiast w Inowrocławskich Zakładach Chemicznych w spotkaniu uczestniczył gen. Henryk Kondas, a w nakielskim "Polanie" gościł członek KC            Płocha.

W czasie tych spotkań ~~nie~~ ~~była~~ ~~podkreślana~~ ~~potrzeba~~ ~~zdecydowanego~~ ~~działania~~ ~~władz~~ ~~partyjnych~~ ~~w~~ ~~dziele~~ ~~umacniania~~ ~~demokracji~~ ~~socjalistycznej~~, a co się z tym wiąże - utrzymania linii porozumienia i dialogu.

M P /

Dzisiaj w Klubie POW odbyło się spotkanie przedstawicieli władz politycznych i administracyjnych woj. bydgoskiego z liczną grupą kombatantów - żołnierzami wojny obronnej 1939 r., ruchu oporu, więźniami obozów koncentracyjnych, żołnierzami wszystkich frontów II wojny światowej i uczestnikami walk z reakcyjnym podziemkiem. Ci wszyscy, którzy walczyli z niemieckim okupantem, uhonorowani zostali dzisiaj wysokimi odznaczeniami państwowymi i Ministerstwa Obrony Narodowej.

104 osoby otrzymały Krzyże Kawalerskie Orderu Odrodzenia Polski.

Po raz pierwszy wręczono Medale "Za udział w wojnie obronnej 1939 r." - przyznano je 18-tu osobom. Wręczono także 9 medali

"Za zasługi dla obronności kraju". Wyróżnienia te wręczyli:

przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej, zastępca dowódcy POW

gen.bryg. Franciszek Kamiński, sekretarz Komitetu Wojewódzkiego

PZPR - Zenon Żmudziński oraz wojewoda Bogdan Królewski. Franciszek

Kamiński w czasie uroczystości stwierdził m.in.:

/TAŚMA/